2. GLORIA DEI, — scilicet currus Cherubim gloriam Dei representans, quam describit cap. 1, 8 et cap. x, vocativum gloriam Dei.

ET VOX ERAT ET QUASI VOX AQUARUM MULTARUM, —
• *Ei, non Deo, sed gloria Dei, puta Cherubinis, q. d. Cherubim, cum currum hunc Dei gloriosum, ipsumque Deum in eo residuum deferrent, alarum concusione sonum edebant similem sono aquarum inundantium, qua, dum inter se et ad littora ae saxa alliduntur, fremere, immo rugire videntur. Simile est Apoc. 1, 13.*

ET TERRA SPLENDEBAT A MAJESTATE EIUS. — Majestatem vocat lucem et splendorem currus Cherubini, sive gloria Dei...

*Mystice S. Thomae, ill. part. Quæst. XXVII, art. 3 in corpore, docet B. Virginem peccatarier fuisse sanctificata in tempore, quo concepit in utero Filium Dei: Et hoc, inquit, significatur *Ezech. xlvi, ubi dicitur: Ecce gloria Dei Israel incredibiliter per viam Orientalem, id est per Beatam**